РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

15.12.2023                                                                                                          	№ 58
г. Алейск

О принятии решения «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Алейского района от 18.12.2020 № 73 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 05.03.2019 №6 «Об утверждении правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района Алтайского края»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Алейский район Алтайского края в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 58 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Алейского района от 18.12.2020 № 73 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 05.03.2019 №6 «Об утверждении правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района Алтайского края» (прилагается).
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Алейского района в установленном порядке.
       3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, вопросам жизнеобеспечения и местному самоуправлению (Т.В. Прищепа).

Председатель Собрания депутатов
Алейского района                                                                                         С.Д.Миллер

Принято решением Собрания
                                                                                           депутатов Алейского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                       от 15.12.2023 № 58

Решение
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Алейского района от 18.12.2020 № 73 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 05.03.2019 № 6 «Об утверждении правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района Алтайского края»

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 18.12.2020 № 73 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 05.03.2019 №6 «Об утверждении правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава района                                                                                        	С.Я. Агаркова

г.Алейск
15.12.2023
№ 36 - РСД